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         Türk Milletinin tarihte pek çok kazandığı zafer vardır.Hepsinin  yeri ayrı ve 
değerlidir.Ama 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi’nin Türk Milletinin tarihinde ve milletimizin 
yüreğinde apayrı bir yeri vardır.Kurtuluş Savaşı’mıza başlamamıza ve bu mücadelemizi 
kazanmamızı da sağlayan bu zaferimizdir.  
           Çünkü Çanakkale Savaşı’ nı kaybetmiş olsaydık , neler olabileceğini düşünmek  bile 
istemeyiz.Diğer bir önemli noktası da , ülkemizin kurucusu “ Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK” 
ü , Türk Milletine armağan etmiştir.Bilindiği üzere ATATÜRK bu savaşta askeri dehasını ön 
plana çıkararak , “ Çanakkale Geçilmez Destanı” nı  tarihe altın harflerle yazılmasında pay sahibi 
olmuştur.Düşman askerlerinin İstanbul’a ulaşmasını engellemişler .    
           Barbaros İlk - Orta Okulu Ailesi olarak ; başta ATATÜRK olmak üzere , savaşta şehit 
düşen ( ve sonradan vefat etmiş olan ) tüm askerlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Eğer 
bizlerin bilmediği hayatta olan gazilerimiz de var ise , onlara da uzun ömürler diliyoruz. 
            Barbaros İlk – Orta Okulu Ailesi olarak, başta şahsım ve tüm mesai arkadaşlarım adına , 
bu gazetenin çıkması için emeği geçen herkese teşekkürler ederiz. 
            Tarihi önemi büyük böyle bir günde bu gazeteyi çıkarabilmiş olmaktan dolayı çok 
mutluyuz.Gazetemize reklam vererek maddi anlamda katkıda bulunan esnaflarımıza da çok 
teşekkür ediyoruz.Bu yıl 101.’si kutlanacak olan  “ 18 Mart Çanakkale Zaferi “ miz tekrar  
kutlu olsun.   
                                                                                                                               Ahmet ACAR                                                                                         
                                                                                                                               Okul  Müdürü 
 
                                

       
 
 

           
 
                                           Haberlerimizin ayrıntıları, okullarımızın Web Sitelerinde  

         
                   DEĞERLER  EĞİTİMİ  ÇALIŞMALARIMIZ 
                      DOĞAYI  SEVME , DOĞAYI  KORUMA 
              ATIK  YAĞ  TOPLAMA  PROJEMİZ – 2015 – 2016  
 
    Değerler Eğitimi Çalışmaları kapsamında; Doğayı Sevme – Doğayı Koruma 
alanında proje yürütüyoruz.Projemizin 2. yılındayız.Bu yılda şu ana kadar 
290 kg atık yağ toplayarak, (toplam 770 kg) Deha Biodizel firma teslim ettik. 
Bizler bu çalışmayı doğa ve geleceğimiz için yapıyoruz. 
     Atık Yağ Biriktirme Noktalarımız 8 oldu.7. Nokta Rota Balıkçılık 
8. Nokta da , OPET / Antalya Yolu oldu.Tüm halkımıza duyurulur ! 

                   
                        7. NOKTA                                             8. NOKTA 
              

             
 

                         
        
        KOS – PEN  PANJUR  //  EMRAH  ÇOBAN  // 0.530.260 96 80 

                      
 
ayrıntılı olarak mevcuttur. 

 

                                            T.C.                           
                             KUMLUCA  BARBAROS        
 
  
                                                               

    İLKOKULU - ORTAOKULU 
            “ MÜREKKEP “                  
              GAZETESİ  

 

         
   

18  MART  ÇANAKKALE  ZAFERİMİZ 
MİLLETİMİZE  KUTLU  OLSUN ! 

 



            
 

HİJYEN  EĞİTİMİ  SEMİNERİ        

  
         
   Ortaokul erkek öğrencilerine yönelik olarak, “ Hijyen Eğitimi “ semineri 
verilmiştir.Öğrencilere; temizliğin önemi ve gerekliliği anlatıldı. / 17.02.2016 
 

DEĞERLER  EĞİTİMİ  -  İYİLİK  KUTUSU 
 

                       
     
Değerler Eğitimi Projesi kapsamında; Şubat Ayı’nın değeri ; 
“ İyilik ve Hoşgörü “’dür.Sınıf Öğr. Tuğba AKKELLE tarafından oluşturulan     
“ İyilik Kutusu “ na bir hafta boyunca ilkokul öğrencilerimiz yaptıkları “      
iyilik değerleri”ni yazarak attılar. 22.02.2016 günü açılan kutudan çıkan  
değerler incelendi. 
 
                              Bunun sonucunda :  
1 – A dan : Nazife Hazal ERYILMAZ 
2 – A dan : Ayşe Şeyma ÖZMEN 
4 – A dan : Arzu GENCER seçildiler.3 öğrencimizi de 1. Kabul ettik. 
Öğrencilerimize güzel davranışlarından dolayı, öğretmenimize de  
çalışmasından dolayı teşekkür ederiz. / 23.02.2016 
                 

          
     

                
 
                    ANASINIFI – B                                   3 – A  SINIFI 
 
   Okul Sütü Projesi 2. Dönem ile beraber başlamıştır. 
   İlkokul’dan 192 öğrenciye süt dağıtılmaktadır. 
   Pazartesi , Çarşamba , Cuma günleri süt dağıtımı yapılacaktır. 
 

                           

          

          
Kaliteli  &  Uygun  &  Toptan ve Perakende                                  

Tel : 0.242.887 21 79 / Kaymakamlık Lojm. Karşısı / KUMLUCA           
                          

OKUL  GAZETESİ  KOMPOZİSYON  YARIŞMASI 
1. OLAN  ESER – BİLGE  DEMİREL  /  6 – B  

 

                                
  

 
 

OKULUMUZDA  SİVİL – SAVUNMA  &   
TAHLİYE  TATBİKATI  YAPTIK  /  29.02.2016 

 

      
 
       İlkokul Binası 50 sn de , Ortaokul Binası 1 dk 11 sn de tahliye edilmiştir. 

 

          
  Okul gazetemizin çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür     
 ederiz. Ayrıca , reklam vererek gazetemize maddi katkı sağlayan  
 değerli esnaflarımıza da çok teşekkür ederiz. 
             

Barbaros İlk – Orta Okulu Okul – Aile Birliği 
 
 
    İmtiyaz Sahibi :  Barbaros İlk - Orta Okulu  O.A.B.    
 
     Grafik          : Ahmet ACAR    
 
    Yazı İşleri          : Ahmet ACAR                                         
             
     Baskı          : Hilal  Ofset 



                                                        

   
 

TEOG‘da Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve İngilizce için 2. yazılı, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi için 1. yazılı ortak 
sınav olarak yapılmaktadır.Tüm sınavlar 2 gün içerisinde gerçekleşmekte ve her sınav çoktan seçmeli 20 sorudan oluşmaktadır.Her sınav için verilen süre 40 
dakikadır.Yani öğrencilerin soru başına 2 dakika süreleri vardır.4 şıklı olan sorularda yanlış doğruyu götürmemektedir.2. Dönem sınavları 27 - 28 Nisan 2016 
tarihlerinde yapılacaktır. 

TEOG olan sınav adı; 2015 – 2016 Eğitim – Öğretim Yılı’ndan itibaren “ Ortak Sınavlar “ adını almıştır. 
Puanların hesaplanmasında ise TEOG Ortak Sınav Puanı 700, Yerleştirme Esas Puanı 500 üzerinden değerlendirilecektir.Bunların yanı sıra öğrencilerin        

6, 7 ve 8. Sınıflardaki yıl sonu başarı puanları da etkili olacaktır.Tercihler okul kodlarına ve okul türlerine göre olmak üzere iki grupta alınacaktır.          
Öğrencilerden tüm okul türlerini içeren 15 adet tercih alınacaktır.Öğrenciler bu tercihlerden birisine yerleşecektir.Yerleştirme, yerleşemeyen öğrenci kalmayacak 
şekilde tasarlandığından 2. tercih söz konusu olmayacaktır. 
                                                                      Pınar  KOÇYİĞİT 
                                                                                                                         Rehber  Öğretmen 
 

           
 

                       DEĞERLER   EĞİTİMİ   -   BASINDAYIZ   -   
                                   PANOSU   OLUŞTURDUK ! 
 

                         
      
    Atık Yağ Toplama Projemizde ( projemiz 2 yıllıktır. ) bugüne kadar  
       basına yansıyan çalışmalarımızın tamamını bir araya toplayarak,  
  okulumuzun giriş katında “ PROJEMİZ BASINDA PANOSU “  oluşturduk. / 03.2016 
                            

          
TEOG  /  ORTAK  SINAV  NEDİR ? 

 

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sınavının baş harflerinden oluşan TEOG, ilk kez 
2013-2014 senesinde SBS yerine kullanılmaya başlanan sınav sistemidir. TEOG sisteminin 
gelmesindeki temel amaç, kısa bir sürede değil, daha uzun bir vadedeki başarıyı ölçmeye 
çalışmaktır. TEOG sınavı 8. Sınıf öğrencilerine 1. ve 2. yarıyılda uygulanmaktadır. 6 ayrı 
dersten öğrenciler sınava girmektedir. Bu dersler; Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, İngilizce,    
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi’dir.  
 

OKUL  GAZETESİ  RESİM (İLK) – ŞİİR – KOMPOZİSYON  
                    YARIŞMALARI  ÖDÜL  TÖRENİ 
 

  

 
 Resim  Dalında : 
 
  Sıla  AYGÜN 
         4 / B 
 
   
    Şiir  Dalında : 
 
 Seyesla  Nur  ER 
           6 / B 
 
   
  Kompz. Dalında  
 
Bilge  DEMİREL 
            6 / B 
 
Tebrikler … 



 
                

 

                       

 

 
Yanda görmüş olduğunuz fotografın çekilmesi, olaydan bir gün 
sonra olmuştur.Ama, Seyit Onbaşı bir gün önce kaldırdığı top 
mermisini, bir gün sonra kaldıramamıştır.Bunun yerine top 
mermisine benzeyen bir maket yapılarak, bu an resmedilmiştir. 
O top mermisini kaldırdığı gün, Allah kendisine insanüstü bir 
kuvvet vermiştir.Bu olay savaşın kazanılmasına vesile olmuştur. 
Ayrıca, Türk Milletinin bağımsızlığına giden yolun en önemli 
kilometre taşlarından birisi olmuştur. 
         İşte vatan sevgisi bu şekilde oluyordu.Seyit Onbaşı hiç 
düşünmeden bu önemli görevi üstlenmiştir.Üstelik insanüstü      
bir güç harcayarak bunu başarmıştır.Kendimize F.S. Mehmet, 
M.Kemal ATATÜRK gibi, Seyit Onbaşı gibi nice kahraman-
larımızı örnek almalıyız. 

 
   

                                       İ L G İ N Ç   S P O R   B İ L G İ L E R İ 
 
 

 Brezilyalı yüzücü Cesar Cielo 50 m serbest stil yüzmede rekoru elinde bulunduruyor. Hızı ile Cielo saniyede 2.35 m yüzebiliyor. 
 
 Dünya Kupası tarihinde ilk penaltı kaçıran oyuncu Arjantin'den Fernando Paternoster olurken, Meksikalı Manuel Rocquetas penaltıyı gole çeviren ilk futbolcu 

olarak tarihe geçti. 
 
 Dünya Kupası Tarihinin En Gollü Maçı Toplam 12 Gol Olan Avusturya - İsviçre Maçı Olan 7-5 lik maçtır. 
 
 Efsane İngiliz futbolcu Gary Lineker, yaklaşık 20 yıl süren kariyerinde bir tek sarı kart bile görmedi. 
 
 En çok seyircinin izlediği Dünya Kupası maçı, 1950 Dünya Kupası finali oldu. Brezilya'nın Maracana Stadyumu'nda Brezilya ile Uruguay arasında oynanan final 

maçını toplam 199 bin 854 kişi izledi.Düşünün bir ! 3 Kumluca Halkından fazlası izlemiş. 
 
 Erman KUNTER, 1988 yılında Fenerbahçe formasıyla Hilal Spor karşısında 153 sayı atarak rekor kırarken, ilk yarıda da attığı 81 sayıyla bir devrede en fazla sayı 

üreten basketçi olarak da tarihe geçti. 
 
 Fransa 1998'de ilk tur maçlarının ardından Dünya Kupası kırmızı kart rekoruna ulaşıldı.48 maçta 16 kırmızı, 174 sarı kart çıktı.Kupa sonunu düşünün bir de ! 
 
 Türkiye Futbol Federasyonu 1 Ocak 1923 yılında kuruldu.Türkiye Futbol Federasyonu’nun ilk başkanı Yusuf Ziya ÖNİŞ'tir. 
 
 Futbolda Dünya Kupası Okyanusya Elemelerinde Avustralya, Amerikan Samoası'nı 31-0 Yenerek Bir Resmi Milli Maçtaki En Farklı Skorlu Galibiyeti  

Elde Etti. 
 
 Futbolda “ Üç Puanlı Sistem “ ilk olarak 1981 yılında İngiltere Ligi'nde uygulandı. 
 
 Liverpool 1892 yılından bu yana sadece 15 teknik direktörler çalıştı.Yani 34 yılda 15 teknik direktör. ( G. Birliği Bşk. Sn : İlhan CAVCAV duymasın ! ) 
 
 Şimdiye kadar bisikletle yapılan “ En Yüksek Hız Saatte 268 km “ dir.Helal olsun demek gerekir ! 
 
                                                                                                 Bize bu güzel ve ilginç bilgileri derleyen : 6 / A’dan Yusuf Can PALAMUTÇU’ya teşekkürler … 
 

 
                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
         Çanakkale Savaşı olağanüstü bir kahramanlık 
destanıdır.1915 yıllarının şartları içerisinde 
dünyanın en güçlü devletleriyle kahramanca, 
cengaverce, ölümüne bir savaş içerisinde 
bulunulmuştu.Bu savaşın kaybedilmesi sadece bir 
savaşın kaybedilmesi değildi.Bu savaşın 
kaybedilmesi belki de devletin, milletin ebediyen 
yok olması, tarih sahnesinden silinmesi 
demekti.Ama, kahraman askerlerimiz bunu bize 
yaşatmadılar.Ünlü şairimiz Mehmet Akif ERSOY  
“ Allah, bu millete bir daha İstiklal Marşı 
yazdırmasın. “ demiştir.İşte kahraman askerlerimiz 
yandaki resimde görülmektedir. 
İnşallah bir daha “ Kurtuluş Savaşı “ yapmak 
zorunda kalmayız. 
          Kurşunların havada çarpıştığı, 250.000’nin 
üzerinde şehit verdiğimiz  “ Çanakkale Geçilmez  
Destanı’nı “ tarihe altın harflerle bu şekilde yazdık. 
Bize bu kutsal vatanı bağışlayan , cephede savaşan 
tüm askerlerimizden Allah binlerce kez razı olsun. 
Şehitlerimizin ruhları tekrar şad olsun! 
 

Çanakkale Savaşı'nda 275 kiloluk 
top mermisini tek başına kaldırıp 
İngiliz Zırhlısını vurduğu  bilinen, 
1889 doğumlu, savaş sırasında     
26 yaşında olan ve 1939’ da zatürre 
nedeniyle vefat eden , şu an 
Gelibolu'da bir de anıt heykeli 
bulunan, büyük savaş kahraman-
larımızdan Seyit Onbaşı. 
 

 
 
    Resim 1. si : Emine  Sıla  AYGÜN  /  4 – B  Sınıfı , Tebrikler … 



 
 
    

 
  Doğayı Sevme – Doğayı Koruma alanında çalışma yapmaktayız.” Atık Yağların Toplanması 2015 – 2016 Projesi “ ni yürütüyoruz.Projemizin 2. yılındayız. 
  Çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz.1. Dönem sonu itibari ile 290 kg “ Atık Yağ “ topladık. 
   

     
                                     
                            Öğrenci Katkısı – 40 Kg -                                   Domates Cafe Katkısı – 100 Kg -                             Whıte Angel Cafe Katkısı – 50 Kg - 
 

      
 
             Ziya Gökalp Y. İ. B. O. Katkısı – 100 Kg -                              Dekont Teslimi – 290 Kg – 
 
        OKULUMUZDA  İLÇE  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ  TARAFINDAN   
         “ KİŞİSEL  GÜVENLİK  TEDBİRİ “ SEMİNERİ  VERİLMİŞTİR 
                       

            
 

           
                     

     İlçe Emniyet Müdürlüğümüz tarafından okulumuz Anasınıfları ve 1. Sınıflara yönelik olarak  
     “ Kişisel Güvenlik Tedbirleri Semineri “ verildi. Öğrencilerimize hediyeler ve temsili kimlik  
     kartları dağıtıldı.Emniyet görevlilerimize teşekkür ederiz. / 16.02.2016  
 
 

 
 
 
 

Projemize katkı yapan; başta öğrencilerimiz 
olmak üzere …  
 
Ziya Gökalp Y. İ. B. O. Müdürü  
Sn : Yusuf ÇELİK’e teşekkür ederiz. 
 
Domates Cafe , Whıte Angel  Cafe 
işyerlerinin sahiplerine ve çalışanlarına 
duyarlılıklarından dolayı çok teşekkür ederiz.  
 
Toplam 290 kg “ Atık Yağ “ teslim edilmiştir. 
 
Genel toplamda : 770 kg olmuştur.  

ÇANAKKALE  ZAFERİ  ŞİİRİ 
 

 
 

Seyesla Nur ER / 6 – B , Tebrikler … 



           
 
 
 

 
 
           
 
 
                             
                                          
                                                                         

     
 

                                   
SÜLEKOĞLU  KOMİSYON  //  TARIM  TURİZM  GIDA  TİC. LTD. ŞTİ 

                                  
                           Tel : 0.242.887 10 28  //  Adres : Bağlık Mh. Hasan Tuna Cd. No: 2 A / 6  /  KUMLUCA  //  ANTALYA 
 

         
 

               Sedat  KARAKÜÇÜK  /  Cep : 0.536.952 89 13 

 
 
 
 

                                                                                                                                      

      
             TÜRKMEN  PERDE : Tel : 0.242.887 10 77                        
      Her çeşit perde modelleri , gelin işyerimizde görün !!!            
           

 
 
 
 

 

 

      

             
  

      
 
                                                                               ÇETİNOĞULLARI  TARIM  /  KUMLUCA 

                                                                                        ADRES : Merkez Mh. Gödene Cd. 
                                                                                        TEL & FAX : 0.242.887 88 99 

 

  

  


